
1 
 

Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11., 83/13. i 143/13. i 13/14.), članka 17. Statuta 
Zavoda za prostorno uređenje Dubrovačko-neretvanske županije („Službeni glasnik DNŽ“, broj 8/14.) i članka 16. Odluke o 
izvršavanju Proračuna Dubrovačko-neretvanske županije za 2016. (''Službeni glasnik Dubrovačko-neretvanske županije'' 
broj 11/15.), Ravnateljica Zavoda za prostorno uređenje Dubrovačko-neretvanske županije donosi: 
 

PLAN NABAVE ROBA, USLUGA I RADOVA 
ZAVODA ZA PROSTORNO UREĐENJE DUBROVAČKO-NERETVANSKE ŽUPANIJE 

ZA 2016. GODINU 
I. 

Donosi se Plan nabave roba, usluga i radova za 2016. godinu Zavoda za prostorno uređenje Dubrovačko-neretvanske 
županije. 

 
II. 

Plan nabave roba, usluga i radova temelji se na Proračunu Dubrovačko-neretvanske županije za 2016., a sadrži Evidencijski 
broj nabave, Opis i kratak naziv predmeta nabave, Procijenjenu vrijednost nabave (bez PDV-a), Vrstu postupka javne 
nabave, sklapa li se ugovor o javnoj nabavi ili okvirni sporazum, planirani početak postupka i planirano trajanje ugovora o 
javnoj nabavi ili okvirnog sporazuma. 

 
III. 

Nabava će se obaviti za sljedeće robe, usluge i radove: 

PLAN NABAVE BAGATELNE VRIJEDNOSTI 2016. 

RE
DN

I 
BR
OJ 

EVIDENCIJS
KI BROJ 
NABAVE 

NAZIV PREDMETA NABAVE KONTO 

 
PROCIJENJE

NA 
VRIJEDNOS
T bez PDV-a 

VRSTA 
POSTUPKA 

UGOVOR/NA
RUĐBENICA 

PLANIRANI 
POČETAK 

PLANIRAN
O 

TRAJANJE  

    ROBE   90.000,00         

1 - 
Uredski materijal i potrepštine 
(razni dobavljači) 

3221 40.000,00 
bagatelna 

nabava 
narudžbenice 2016. 12 mjeseci 

2 - 
Računalna oprema 
(razni dobavljači) 

4221 50.000,00 
bagatelna 

nabava 
narudžbenice 2016. 12 mjeseci 

  USLUGE  229.000,00     

1 NBV - 1/16 Održavanje kompjuterske opreme 3232 30.000,00 
bagatelna 

nabava 
ugovor 2016. 12 mjeseci 

2 - 
Održavanje programa  
(razni dobavljači) 

3232 53.000,00 
bagatelna 

nabava 
narudžbenice 

drugi kvartal 
2016. 

12 mjeseci 

3 NBV – 2/16 Analitika NP Mljet 3239 40.000,00 
bagatelna 

nabava 
ugovor 

drugi kvartal 
2016. 

3 mjeseca 

4 NBV – 3/16 Analitika PP Lastovsko otočje 3239 60.000,00 
bagatelna 

nabava 
ugovor 

drugi kvartal 
2016. 

5 mjeseci 

5 NBV - 4/16 Podrška u izradi IDPPDNŽ  3239 27.000,00 
bagatelna 

nabava 
ugovor 

drugi kvartal 
2016. 

2 mjeseca 

6 - Video prezentacija IDPPDNŽ 3239 19.000,00 
bagatelna 

nabava 
narudžbenica 

drugi kvartal 
2016. 

1 mjesec 

  RADOVI  35.000,00     

1 - Sanacija i ličenje zida  5.000,00 
bagatelna 

nabava 
naruđbenica 

treći kvartal 
2016. 

1 mjesec 

2 - Konferencijski stol  30.000,00 
bagatelna 

nabava 
naruđbenica 

četvrti kvartal 
2016. 

- 

 
 

Plan nabave roba, usluga i radova Zavoda za prostorno uređenje za 2016. godinu objaviti će se na internetskim stranicama 
Zavoda za prostorno uređenje Dubrovačko-neretvanske županije. 
 
Klasa: 406-01/16-02/01  
Urbroj: 2117/1-21/1-16-01  
 
Dubrovnik, 28. ožujka 2016. 
         RAVNATELJ 
 


